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Mata SISSEL Gym Mat,
180x60x1,5 cm (szary)

Numer katalogowy 3565605

Producent Sissel

Nr katalogowy 200.001, 2, 3

kolor szary

Opis produktu

Mata gimnastyczna Sissel Gym Mat 180x60x1,5cm
SISSEL® GYM MAT to uniwersalna i wytrzymała mata do ćwiczeń, przeznaczona zarówno do profesjonalnego treningu, jak i
użytku domowego.
 

Antypoślizgowa, ciepła i przyjemna w dotyku powierzchnia.
Dzięki optymalnej grubości i gęstości doskonale absorbuje siłę uderzeń.
Poręczna i łatwa do zwijania.
Łatwa do czyszczenia i dezynfekcji.
Wykonana z wysokiej jakości pianki.
Zaokrąglone brzegi.
Dostępna w trzech kolorach: szarym, niebieskim i czerwonym.
Wymiary: dł. 180 x szer. 60 x wys. 1,5 cm

 

Trening fitness można rozpocząć z wielu powodów. Większość z nas decyduje się na ten krok z myślą o zgubieniu kilku
zbędnych kilogramów, dla innych fitness jest doskonałą okazją do poprawy kondycji fizycznej, jeszcze inna grupa ludzi traktuje
te zajęcia jako formę relaksu. Tak czy inaczej do każdych zajęć fitness należy podejść z głową i rozważnie dobrać zarówno
rodzaj i ilość ćwiczeń, jak i niezbędne podczas treningu akcesoria. Do najważniejszych z pewnością można zaliczyć maty do
fitness, wśród których wyróżnia się Sissel Gym Mat.

To co charakteryzuję tę matę do ćwiczeń, to przede wszystkim fakt, że dzięki niej możemy czuć się maksymalnie bezpiecznie
na sali treningowej. Mata jest antypoślizgowa, a dzięki wykonaniu z najwyższej jakości pianki jest wyjątkowo odporna na
otarcia i doskonale absorbuje uderzenia.

Sissel Gym Mat jest również odporna na zanieczyszczenia, łatwa w czyszczeniu i utrzymaniu higieny oraz poręczna do
zwijania, dzięki czemu można bez problemu przewozić ją na salę treningową i przechowywać w domu. Jej powierzchnia jest
miła w dotyku i ciepła.

Oprócz wyżej wspomnianych zalet, maty Sissel Gym Mat są też bardzo estetyczne, z okrągłymi brzegami. Dostępne w dwóch
grubościach – 1,5 lub 1 cm oraz trzech kolorach – szarym, niebeskim i czerwonym (tylko mata o grubości 1,5 cm).

Maty Sissel Gym Mat są przeznaczone zarówno do ćwiczenia na sali treningowej, jak i w domu.
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